
株式会社アストラス 

代表取締役 水沼 智博 

 

 

事業譲渡に関するお知らせ 

 

弊社は、このたび諸般の事情により、きたる３月１８日をもって、弊社人材紹介事業部

が営む有料職業紹介事業を株式会社アクセライズへ事業譲渡する契約を締結いたしました

ので、ここにお知らせいたします。 

 

本件事業譲渡に伴い、弊社がこれまで運用してきたサイト運営を含めた人材紹介事業部

の運営・運用体制は、株式会社アクセライズに移管され、従来通り引き続き皆様にご利用

いただけます。長年にわたり賜りましたご愛顧、ご懇情に対し心から厚く御礼申し上げま

す。今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書面を持ちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【事業譲渡日】 

2019年 3月 18日 

 

【譲渡先の概要】 

代田区神田小川町一丁目 11番地 千代田小川町クロスタ 4F 

株式会社アクセライズ 

代表取締役 宍戸 敏昭 

労働者派遣事業許可（派 13-302552） 

有料職業紹介事業許可（13-ユ-302079） 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社アストラス 

担当：水沼 

メール：info@ustras.co.jp  

 

 

以上 


